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LISTA DE PRECIOS

LISTA DE PRECIOS



ITEM MODELO DESCRIPCION IMAGEN UND. STOCK GARANTIA
PRECIO SUB

inc IGV (US$)

1

RBwAPG-60adkit

Kit de enlace inalambrico 60GHZ ideal para 200 metros                                 

• kit incluye 2 UNIDADES para punto a punto preconfigurados 

• 4 cores 716MHz CPU, 256MB RAM, 

• 1xGigabit LAN, 1x

• soporta poe 802.3af                                                                                                      

• Capacidad full duplex 1 GIGABIT 

• PoE, PSU, mounting kit, 

UND UND
CONSULTAR 

STOCK
12 meses

2

RB931-2nD con  650MHz CPU, 32MB RAM,                   

3 Puertos Ethernet RJ45, Wifi 2.4Ghz 802.11b/g/n mimo 2x2, cuenta con 2 

antenas integradas , RouterOS L4, diseño de torre, incluye fuente 

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

3

RB941-2nD-TC con  650MHz CPU, 32MB RAM,                   4 Puertos Ethernet 

RJ45 Wifi 2.4Ghz 802.11b/g/n mimo 2x2, cuenta con 2 antenas integradas 

, RouterOS L4, diseño de torre, incluye fuente 

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

4

RB941-2nD-TC con  650MHz CPU, 32MB RAM,                   4 Puertos Ethernet 

RJ45 Wifi 2.4Ghz 802.11b/g/n mimo 2x2, cuenta con 2 antenas integradas 

, RouterOS L4, diseño de torre, incluye fuente 

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

5

RB952Ui-5ac2nD Dual-Concurrent 2.4/5GHz AP802.11ac with 650MHz CPU, 

64MB RAM, 5 puertos xLAN, built-in 2.4Ghz 802.11b/g/n two chain wireless 

with integrated antennas, built-in 5Ghz.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

6

RB952Ui-5ac2nD-TC con 650MHz CPU, 64MB RAM, 5 puertos ethernet RJ45, 

2 antenas integras en doble banda 2.4Ghz y 5.8 Ghz con la tecnologia AC 

450mbps.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

7

RB962UiGS-5HacT2HnT con 720MHz CPU, 128MB RAM, 5 puertos ethernet 

RJ45, 2 antenas integras en doble banda 2.4Ghz y 5.8 Ghz con la 

tecnologia AC 450mbps.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

8

RBD52G-5HacD2HnD-TC con 716MHz CPU, 128MB RAM, 5 puertos ethernet 

RJ45, 2 antenas integras en doble banda 2.4Ghz y 5.8 Ghz con la 

tecnologia AC 450mbps.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

9

RB951Ui-2nDAP inalámbrico 802.11 b / g / n de 2.4GHz de 22dbm  con 

antenas incorporadas. CPU de 600MHz, 128MB de RAM,  05 puertos 

ethernet RJ45 y función de salida PoE para el puerto # 5: puede alimentar 

Otros dispositivos aptos para PoE 24v pasivo . La carga máxima en el 

puerto es de 500mA. Cuenta con puerto USB para conexion modem 3G. 

UND A PEDIDO 12 meses

10

951Ui-2HnD AP inalámbrico 802.11b / g / n de 2.4GHz de 30 dbm  con 

antenas incorporadas. CPU de 600MHz, 128MB de RAM,  05 puertos 

ethernet RJ45 y función de salida PoE para el puerto # 5: puede alimentar 

Otros dispositivos aptos para PoE 24v pasivo . La carga máxima en el 

puerto es de 500mA. Cuenta con puerto USB para conexion modem 3G. 

El paquete contiene RouterBOARD 951Ui-2HnD en una caja de plástico y 

un adaptador de corriente.

UND A PEDIDO 12 meses

11

RouterBOARD 951G-2HnD AP inalámbrico con una nueva generación de 

CPU Atheros y más potencia de procesamiento. Tiene 05 puertos Gigabit 

Ethernet, un puerto USB 2.0 y un AP inalámbrico de alta potencia de 

2.4GHz 802.11b / g / n con antenas incorporadas y potencia de 30dbm

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

12

RouterBOARD 2011UiAS-2HnD with Atheros 74K MIPS CPU, 128MB RAM, 

1xSFP port, 5xLAN, 5xGbit LAN, built-in 2.4Ghz 802.11b/g/n 2x2 two chain 

wireless, RouterOS L5, desktop case, PSU, LCD panel

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses  

SOLUCIONES WIRELESS

PROMO VOLUMEN SUB 

inc IGV (US$)

RADIOENLACES 60Ghz

WIRELESS HOME / SM OFFICE - WIFI 2.4/5Ghz (a/b/g/n/ac)

>20 $508.95

>20 $56.24

>20 $59.05

>20 $59.05

>20 $121.93

$117.62

>20 $322.63

>20 $172.04

>20 $111.10

>20 $147.43

>20 $196.64

>20 $313.53

>20

www.iptecnologiaperu.com

https://routerboard.com/RB952Ui-5ac2nD-TC
https://routerboard.com/RB941-2nD-TC
https://mikrotik.com/product/RB931-2nD
https://mikrotik.com/product/RB951G-2HnD
http://routerboard.com/RB2011UiAS-2HnD-IN
https://mikrotik.com/product/RB952Ui-5ac2nD


13

RouterBOARD 4011iGS+5HacQ2HnD with Annapurna Alpine AL21400 

Cortex A15 CPU (4-cores, 1.4GHz per core), 1GB RAM, 10xGbit LAN, 1xSFP+ 

port, built-in 5Ghz 802.11ac four chain wireless with external antennas, 

2.4Ghz 802.11b/g/n 2x2 two chain wireless with integrated antennas, 

RouterOS L5, desktop case, PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

14

cAP lite con  650MHz CPU, 64MB RAM, 1 puerto de RJ45 , Wifi 2.4Ghz 

802.11b/g/n 2 antenas integradas de 1.5dBi.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

15

RBcAP2nD con  650MHz CPU, 64MB RAM, 1 puerto ethernet RJ45, con Wifi 

2.4Ghz 802.11b/g/n 2 antenas de 2 dbi integrada.  RouterOS L4 Soporta 

PoE 802.3af/at (no incluido)

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

16

RbcAPGi-5acD2nD con 716MHz CPU, 128MB RAM, 2 puertos ethernet 

Gigabit RJ45 (uno con salida PoE), Punto de acceso inalámbrico de 

banda dual 2.4 / 5GHz para montaje en techo o pared  soporte 802.11ac 

y soporte de cifrado de hardware Ipsec

UND
CONSULTAR 

STOCK
12 meses

17

RBSXTsq2nD - CPE

• Antena de 10dBi 2.4GHz, 

• Dual Chain 802.11bgn wireless, 

• 650MHz CPU, 64MB RAM, 

• Puerto 1 x LAN, POE, 

• Pole mount, 

• Licencia RouterOS L3

UND A PEDIDO 12 meses
 

18

RB912UAG-2HPnD-OUT - Backbone - PTP

• Procesador Atheros 600Mhz  CPU, 

• 64MB RAM, 

• 1xGigabit LAN, 

• USB, y miniPCIe, 

• built-in 2Ghz 802.11b/g/n 2x2 two chain wireless

UND A PEDIDO 12 meses

19

LDF 5 - CPE

• Antena with 9dBi integrated 5GHz 

• Dual Chain 802.11an wireless

• 600MHz CPU, 64MB RAM

• Puerto 1 x LAN, POE, 

• outdoor case

UND A PEDIDO 12 meses

20

DISC Lite5 - CPE

• Antena with 21dBi integrated 5GHz 

• Dual Chain 802.11an wireless

• 600MHz CPU, 64MB RAM

• Puerto 1 x LAN, POE, 

• outdoor case.

UND A PEDIDO 12 meses

21

RBSXTsq5nD - CPE

• Antena with 16dBi integrated 5GHz 

• Dual Chain 802.11an wireless

• 600MHz CPU, 64MB RAM

• Puerto 1 x LAN, POE, 

• outdoor case.

UND A PEDIDO 12 meses

22

SXTsq 5 ac - CPE

• Antena with 16dBi integrated 5GHz 

• Dual Chain 802.11an/ac  wireless

• 716MHz CPU, 256MB RAM

• Puerto 1 x LAN Gigabit, POE, 

• outdoor case.

UND A PEDIDO 12 meses
 

23

LHG 5 Tripack- CPE/Point-to-Point Integrated PACK DE 3 UND

• Antena with 24.5dBi integrated 5GHz 

• Dual Chain 802.11an wireless

• 600MHz CPU, 64MB RAM

• Puerto 1 x LAN, POE, 

• outdoor case.

UND A PEDIDO 12 meses

24

RBGrooveA-52HPn- Backbone

• Single Chain 2.4GHz / 5GHz 802.11abgn 

• 600MHz CPU, 64MB RAM, 

• Puerto 1 x LAN, POE, 

• Conector N-male, for Omni antenna

• plastic case, RouterOS L4

UND A PEDIDO 12 meses

25

RBGroove52HPn

• Single Chain 2.4GHz / 5GHz 802.11abgn 

• 600MHz CPU, 64MB RAM, 27 dbm

• Puerto 1 x LAN, POE, 

• Conector N-male, for Omni antenna

• plastic case, RouterOS L3 (No incluye antena)

UND A PEDIDO 12 meses

24

OmniTIK 5 ac with 2 x 7.5dBi integrated 5GHz Omni antennas, High Gain 

Dual Chain 802.11an/ac wireless, 720MHz CPU, 128MB RAM, 5xGigabit 

LAN, POE, PSU, pole mount, RouterOS L4

UND A PEDIDO 12 meses

RADIOENLACES INALAMBRICOS
RADIOENLACES PTP / PTMP - 2.4Ghz

RADIOENLACES PTP / PTMP - 5AC

WIRELESS BUSINESS - INDOOR - WIFI 2.4/5Ghz (a/b/g/n/ac) WIFI 6

RADIOENLACES PTP / PTMP - 5Ghz. 

>20 $738.48

>20 $70.29

>20 $131.21

>20 $168.70

>20 $89.85

>20 $213.32

>20 $94.89

>20 $119.46

>20 $108.49

>20 $125.45

>20 $415.63

>20 $206.17

>20 $146.96

>20 $267.08

www.iptecnologiaperu.com

https://routerboard.com/RBLHG-5nD
https://routerboard.com/RBDisc-5nD
https://routerboard.com/RBLDF-5nD
https://routerboard.com/RBLHG-5nD
https://routerboard.com/RBLHG-5nD
https://mikrotik.com/product/RBcAPL-2nD-307


25

OmniTIK 5 ac with 2 x 7.5dBi integrated 5GHz Omni antennas, High Gain 

Dual Chain 802.11an/ac wireless, 720MHz CPU, 128MB RAM, 5xGigabit 

LAN, POE, PSU, pole mount, RouterOS L4

UND A PEDIDO 12 meses

26

RB921GS-5HPacD-15S - Backhaul

• Antena Sectorial 120° 15dBi 5GHz,

• Dual Chain 802.11ac wireless, 

• 720MHz CPU, 

• 128MB RAM, 

• 1xGbit LAN, 1xSFP, 

• PoE, PSU, mounting kit, 

• RouterOS L4

UND A PEDIDO 12 meses

27

RB921GS-5HPacD-19S - Backhaul

• Antena Sectorial 120° 19dBi 5GHz,

• Dual Chain 802.11ac wireless, 

• 720MHz CPU, 

• 128MB RAM, 

• 1xGbit LAN, 1xSFP, 

• PoE, PSU, mounting kit, 

• RouterOS L4

UND A PEDIDO 12 meses

28

RBDynaDishG-5HacD 

• Antena Integrada 25dBi 5GHz,

• Dual Chain 5Ghz 802.11ac wireless, 

• 720MHz CPU, 

• 128MB RAM, 

• 1xGbit LAN, 1xSFP, 

• PoE, PSU, mounting kit, 

UND A PEDIDO 12 meses

29

RB921UAGS-5SHPacD-NM

• built-in 5Ghz 802.11ac 2x2 dual chain Super High Power

• 720MHz CPU, 128MB RAM, 

• 1xGigabit LAN, 1xSFP cage, 1xUSB

• two RP-SMA connectors

• PoE, PSU, mounting kit, 

UND A PEDIDO 12 meses

30

RB921UAGS-5SHPacT-NM

• built-in 5Ghz 802.11ac 3x3 dual chain Super High Power

• 720MHz CPU, 128MB RAM, 

• 1xGigabit LAN, 1xSFP cage, 1xUSB

• 3 RP-SMA connectors

• PoE, PSU, mounting kit, 

UND A PEDIDO 12 meses

31

RB921UAGS-5SHPacT-NM

• built-in 5Ghz 802.11ac Y 2Ghz 802.11 nbg dual chain Super   High Power

• 720MHz CPU, 64MB RAM, 

• 1xGigabit LAN

• CONECTO N macho

• mounting kit,   incluye antena doble banda de 6 dbi 

UND A PEDIDO 12 meses

32

LHG 5 AC - RBLHGG-5ACD                                                                                                         

• Antena Integrada 24.5dBi 5GHz                                                  

• Dual Chain 5Ghz 802.11ac Wireless                                                 

• Procesador 716MHZ CPU                                                               

• 256MB RAM,                                                                                        

• Antena Integrada 25dBi 5GHz,                                                              

• 1 Puerto GIGABIT LAN.                                                            

• PoE, PSU, mounting kit, 

UND A PEDIDO 12 meses

32

SXTsq 5 ac - CPE

• Antena with 16dBi integrated 5GHz 

• Dual Chain 802.11an/ac  wireless

• 716MHz CPU, 256MB RAM

• Puerto 1 x LAN Gigabit, POE, 

• outdoor case.

UND A PEDIDO 12 meses
 

33

SXTsq 5 ac - CPE

• Antena with 16dBi integrated 5GHz 

• Dual Chain 802.11an/ac  wireless

• 716MHz CPU, 256MB RAM

• Puerto 1 x LAN Gigabit, POE, 

• outdoor case.

UND A PEDIDO 12 meses
 

34

DISC Lite5 ac - CPE

• Antena with 21dBi integrated 5GHz 

• Dual Chain 802.11a/n/ac wireless

• 716MHz CPU, 256MB RAM

• Puerto 1 x LAN, POE, 

• outdoor case.

UND A PEDIDO 12 meses

35

mANT 15s 5GHz 120 degree 15dBi

• Ganancia 15dBi, 

• 2xRP-SMA Pigtails no incluidos

• Dual Polarization Sector Antenna

• Para enlaces multipunto corta distancia

• Para uso con BaseBox5, u otros radios en 5Ghz

UND A PEDIDO 12 meses

36

mANT 19s 5GHz 120 degree 19dBi 

• Ganancia 19dBi, 

• 2xRP-SMA Pigtails no incluidos

• Dual Polarization Sector Antenna

• Para enlaces multipunto corta distancia

• Para uso con BaseBox5, u otros radios en 5Ghz

UND A PEDIDO 12 meses

37

mANT 30dBi 5Ghz Parabolic Dish 

• Antena dish para PTP, 25 km+

• Ganancia 30dBi 60 cm diámetro

• with a standard type mount

• Para uso con BaseBox5, u otros radios en 5Ghz

UND A PEDIDO 12 meses

38

mANT 30dBi 5Ghz Parabolic Dish 

• Antena dish para PTP, 25 km+

• Ganancia 30dBi 60 cm diámetro

• with precision aligmnent mount

• Para uso con BaseBox5, u otros radios en 5Ghz

UND A PEDIDO 12 meses

39
SLEEVE30 Proteccion para ruido Compatible con antenas MANT 30 

Mikrotik
UND A PEDIDO 12 meses

40 MTRADC RADOME para DISH de 30 dbi MANT 30 Mirkrotik UND A PEDIDO 12 meses

41

SFP S-RJ01

• S-RJ01 es un módulo de cobre RJ45 SFP 10/100 / 1000M, compatible con 

la mayoría de los puertos Gigabit SFP disponibles en varios dispositivos de 

red. 

UND A PEDIDO 6 meses
 

ANTENAS 5Ghz

MODULOS SFP

>20 $302.42

>20 $347.93

>20 $488.49

>20 $439.30

>20 $177.31

>20 $414.70

>20 $291.70

>20 $208.34

>20 $297.49

>20 $136.21

>20 $158.34

>20 $151.21

>20 $268.76

>20 $302.42

>20 $534.19

>20 $234.46

>20 $102.11

>20 $74.98

www.iptecnologiaperu.com

https://routerboard.com/RB921GS-5HPacD-19S
http://routerboard.com/RBDynaDishG-5HacD
http://routerboard.com/RB921UAGS-5SHPacD-NM
http://routerboard.com/MTAS-5G-15D120
http://routerboard.com/MTAS-5G-19D120
https://mikrotik.com/product/RB921UAGS-5SHPacT-NM
https://routerboard.com/RBDisc-5nD


42

SFP S+RJ10

• S-RJ01 es un módulo de cobre RJ45 SFP 10/100 / 1000/10G, compatible 

con la mayoría de los puertos Gigabit SFP disponibles en varios 

dispositivos de red. 

UND A PEDIDO 6 meses

43

SFP module 1.25G Multimodo 550 Metros 850nm

• Compatible:  RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-

RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN and CCR1036-12G-4S.          •  

Dual LC UPC. 

•  Compatible con otras marcas.

UND A PEDIDO 12 meses

44

SFP modulo 1.25G Monomodo 20km 1310nm

• Compatible:  RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-

RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN CCR1036-12G-4S. 

• Compatible con otras marcas.                                                       •  Dual LC 

UPC.

UND A PEDIDO 12 meses

45

XS+DA0001 - Cable QSFP+ de conexión directa de 25 Gbps SFP 1G /SFP+ 

10G/25G SFP28

Conecte dos conmutadores CCR2004-1G-12S+2XS  sin problemas:  

integrados, conéctelo y disfrute de la velocidad. El cable mide 1 metro 

de largo y es bastante flexible: sus dispositivos no tienen que estar uno 

encima del otro.

UND
CONSULTAR 

STOCK
12 meses

46

SFP+ modulo 10G Multimodo 300m 850nm

• Compatible:  CCR1036-8G-2S+ , CCR1036-8G-2S+EM

• Compatible con otras marcas.     • Dual LC UPC.

UND A PEDIDO 12 meses

47

SFP modulo - Monomodo  1.25G  2-Pack                 

• S-35LC20D

• Longitud de onda TX: 1310nm

• Longitud de onda RX: 1550nm                                                                      • S-

53LC20D                                                                      • Longitud de onda TX: 

1550nm

• Longitud de onda RX: 1310nm      

• Tasa de datos: 1.25 G

• Distancia de cable: 20 km

• Caja incluye 1 pareja

UND A PEDIDO 12 meses

48

SFP+ Modulo 10G Monomodo 10km 1310nm

• Compatible:  CCR1036-8G-2S+ , CCR1036-8G-2S+EM

• Compatible con otras marcas.                                               

• Dual LC UPC.

UND A PEDIDO 12 meses

49

SFP modulo - Monomodo  10G - 10km                 

• S+23LC10D

• Longitud de onda TX: 1270nm

• Longitud de onda RX: 1330nm                                                        

• S-32LC10D                                                                      • Longitud de onda TX: 

1330nm

• Longitud de onda RX: 1270nm      

• Tasa de datos: 10 G

• Distancia de cable: 10 km

• Caja incluye 1 pareja

UND A PEDIDO 12 meses

50

SFP modulo - Monomodo  10G - 10km                 

• S+23LC10D

• Longitud de onda TX: 1270nm

• Longitud de onda RX: 1330nm                                                        

• S-32LC10D                                                                      • Longitud de onda TX: 

1330nm

• Longitud de onda RX: 1270nm      

• Tasa de datos: 10 G

• Distancia de cable: 10 km

• Caja incluye 1 pareja

UND A PEDIDO 12 meses

51

SFP modulo - Monomodo  10G - 10km                 

• S+23LC10D

• Longitud de onda TX: 1270nm

• Longitud de onda RX: 1330nm                                                        

• S-32LC10D                                                                      • Longitud de onda TX: 

1330nm

• Longitud de onda RX: 1270nm      

• Tasa de datos: 10 G

• Distancia de cable: 10 km

• Caja incluye 1 pareja

UND
CONSULTAR 

STOCK
12 meses

52

hEX lite with 850MHz CPU, 64MB RAM, 5xLAN, , RouterOS L4, plastic case, 

PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses
 

53

hEX with Dual Core 880MHz MHz CPU, 256MB RAM, 5 Gigabit LAN ports, 

USB, RouterOS L4, plastic case, PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND #¡REF! 12 meses

54

hEX S 5x Gigabit Ethernet, SFP, Dual Core 880MHz CPU, 256MB RAM, USB, 

microSD, RouterOS L4, IPsec hardware encryption support and The Dude 

server package

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

55

hEX PoE with 800MHz CPU, 128MB RAM, 5x Gigabit LAN (four with PoE out), 

USB, RouterOS L4, plastic case and PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

56

•RB750UPr2

•PoE out Pasivo (18-30V)  Ether2-Ether5

•5 Puertos 10/100 Ethernet Ports

•USB slot tipo A

•IP 20

UND A PEDIDO 12 meses

57
RouterBOARD 2011iLS with Atheros 74K MIPS CPU, 64MB RAM, 1x SFP port, 

5xLAN, 5XGbit LAN, RouterOS L4, desktop case, PSU
UND A PEDIDO 12 meses

ROUTER ADMINISTRABLE (BORDE) Capa 2

ROUTERS

>20 $168.68

>20 $41.80

>20 $55.73

>20 $74.98

>20 $140.58

>20 $172.20

>20 $374.44

>20 $914.65

>20 $331.79

>20 $232.41

>20 $100.70

>20 $142.59

>20 $168.70

>20 $219.45

>20 $157.26

>20 $270.00

www.iptecnologiaperu.com

http://routerboard.com/RB750Gr2
https://routerboard.com/RB960PGS
http://routerboard.com/RB750r2
https://mikrotik.com/product/hex_s
https://routerboard.com/RB960PGS


58

RouterBOARD 2011UiAS with Atheros 74K MIPS CPU, 128MB RAM, 1xSFP 

port, 5xLAN, 5xGbit LAN, RouterOS L5, 1U rackmount case, PSU, LCD panel

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

59

RouterBOARD 3011UiAS with Dual core 1.4GHz ARM CPU, 1GB RAM, 

10xGbit LAN, 1xSFP port, RouterOS L5, 1U rackmount case, LCD panel

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

60

RouterBOARD 4011iGS+ with Annapurna Alpine AL21400 Cortex A15 CPU (4-

cores, 1.4GHz per core), 1GB RAM, 10xGbit LAN, 1xSFP+ port, RouterOS L5, 

desktop case, rackmount ears, PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

61

RouterBOARD 4011iGS+ with Annapurna Alpine AL21400 Cortex A15 CPU (4-

cores, 1.4GHz per core), 1GB RAM, 10xGbit LAN, 1xSFP+ port, RouterOS L5, 

desktop case, rackmount ears, PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

62

RouterBOARD 1100x4 with Annapurna Alpine AL21400 Cortex A15 CPU (4-

cores, 1.4GHz per core), 1GB RAM, 13xGbit LAN, RouterOS L6, 1U 

rackmount case, Dual PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

63

RouterBOARD 1100Dx4 with Annapurna Alpine AL21400 Cortex A15 CPU (4-

cores, 1.4GHz per core), 1GB RAM, 13xGbit LAN, 60GB M.2 drive, RouterOS 

L6, 1U rackmount case, Dual PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

64

Cloud Core Router 1072-1G-8S+ with Tilera Tile-Gx72 CPU (72-cores, 1GHz 

per core), 16GB RAM, 8xSFP+ cage,

1xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, two redundant hot plug PSU, 

LCD panel.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

64

Cloud Core Router 1072-1G-8S+ with Tilera Tile-Gx72 CPU (72-cores, 1GHz 

per core), 16GB RAM, 8xSFP+ cage,

1xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, two redundant hot plug PSU, 

LCD panel.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

65

Cloud Core Router 1072-1G-8S+ with Tilera Tile-Gx72 CPU (72-cores, 1GHz 

per core), 16GB RAM, 8xSFP+ cage,

1xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, two redundant hot plug PSU, 

LCD panel.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

65

Cloud Core Router CCR2004-1G-12S+2XS with arm 64 bit 4 CPU  (4-cores, 

1.7GHz per core), 4GB RAM, 12xSFP+ cage,

1xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, two redundant.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

66

Cloud Core Router CCR2004-16G-2S+ with AL32400 bit 4 CPU  (4-cores, 

1.7GHz per core), 4GB RAM, 12xSFP+ cage,

1xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, two redundant.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

67

Cloud Core Router CCR2004-16G-2S+PC with AL32400 4 CPU  (4-cores, 

1.2GHz per core), 4GB RAM, 16xGbit LAN, 2xSFP+ cage,

1xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, two redundant.

con ENFRIAMIENTO PASIVO.

UND A PEDIDO 12 meses

67

Cloud Core Router 1036-12G-4S-EM with Tilera Tile-Gx36 CPU (36-cores, 

1.2Ghz per core), 8GB RAM, 4xSFP cage, 12xGbit LAN, RouterOS L6, 1U 

rackmount case, PSU, LCD panel.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

68

Cloud Core Router 1036-8G-2S+ with Tilera Tile-Gx36 CPU (36-cores, 1.2Ghz 

per core), 4GB RAM, 2xSFP+ cage, 8xGbit LAN, RouterOS L6, 1U

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

69

Cloud Core Router 1036-8G-2S+EM with Tilera Tile-Gx36 CPU (36-cores, 

1.2Ghz per core), 8GB RAM, 2xSFP+ cage, 8xGbit LAN, RouterOS L6, 1U

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

70

Cloud Core Router  1U rackmount, 12x Gigabit Ethernet, 4xSFP cages, LCD 

36 cores x 1.2GHz CPU, 4GB RAM, 24 mpps fastpath, Up to 16Gbit/s 

throughput, RouterOS L6 

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

71

Cloud Core Router 1016-12S-1S+ with Tilera Tile-Gx16 CPU (16-cores, 1.2Ghz 

per core), 2GB RAM, 12xSFP cages, 1xSFP+ cage, RouterOS L6, 1U 

rackmount case, Dual PSU, LCD panel.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

CLOUD CORE ROUTER ADMINISTRABLE (L2/L3)

>20 $280.81

>20 $468.58

>20 $578.56

>20 $573.52

>20 $759.59

>20 $966.44

>20 $7.309.66

>20 $8.470.91

>20 $2.604.80

>20 $1.495.94

>20 $1.171.50

>20 $1.171.50

>20 $3.250.77

>20 $3.045.93

>20 $3.586.62

>20 $2.688.47

>20 $2.020.75

www.iptecnologiaperu.com

http://routerboard.com/CCR1016-12S-1Splus
http://routerboard.com/CCR1036-12G-4S-EM
http://routerboard.com/CCR1072-1G-8Splus
https://routerboard.com/CCR1036-12G-4S
https://mikrotik.com/product/CCR1036-8G-2Splus
https://routerboard.com/RB1100Dx4
http://routerboard.com/RB2011UiAS-RM
http://routerboard.com/RB3011UiAS-RM
https://i.mt.lv/cdn/rb_files/RB4011-RM-180919132428.pdf


72

Cloud Core Router 1016-12G with Tilera Tile-Gx16 CPU (16-cores, 1.2Ghz 

per core), 2GB RAM, 12xGbit LAN, RouterOS L6, 1U rackmount case, PSU, 

LCD panel.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND
CONSULTAR 

STOCK
12 meses

73

Cloud Core Router CCR1009-7G-1C-1S+with Tilera Tile-Gx9 CPU (9-cores, 

1.2Ghz per core), 2GB RAM, 7xGbit LAN, 1x Combo port (1xGbit LAN or 

SFP), 1x SFP+ cage, RouterOS L6, 1U rackmount case, Dual PSU.

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND
CONSULTAR 

STOCK
12 meses

74

Cloud Core Router 1009-7G-1C-PC 7x Gigabit Ethernet, 1x Combo port 

(SFP or Gigabit Ethernet), 1xSFP+ cage, 9 cores x 1GHz CPU, 1GB RAM, 

passive cooling desktop enclosure,  RouterOS L6, PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND
CONSULTAR 

STOCK
12 meses

75

Cloud Core Router 1009-7G-1C-1S+PC 7x Gigabit Ethernet, 1x Combo port 

(SFP or Gigabit Ethernet), 1xSFP+ cage, 9 cores x 1GHz CPU, 2GB RAM, LCD 

panel, passive cooling desktop enclosure, SmartCard slot, RouterOS L6, 

PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND
CONSULTAR 

STOCK
12 meses

76

Cloud Router Switch 106-1C-5S with QCA8511 400MHz CPU, 128MB RAM, 

1x Combo port (Gigabit Ethernet or SFP), 5 x SFP

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND #¡REF! 12 meses

77

Cloud Router Switch 106-1C-5S with QCA8511 400MHz CPU, 128MB RAM, 

1x Combo port (Gigabit Ethernet or SFP), 5 x SFP

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

78

Cloud Router Switch 8x Gigabit Ethernet Smart Switch, 4x SFP cages, 

400MHz CPU, 128MB RAM, desktop case, RouterOS L5

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND #¡REF! 12 meses

79

Cloud Smart Switch 326-24G-2S+RM with 24 x Gigabit Ethernet ports, 2x 

SFP+ cages, 1U rackmount case, PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND #¡REF! 12 meses

80

Cloud Smart Switch 326-24G-2S+RM with 48 x Gigabit 4 x puertos 10G SFP 

+. También hay 2 x 40G QSFP + puertos

para conexiones de fibra extremadamente rápidas o enlaces con otros 

dispositivos de 40 Gbps.

El rendimiento total sin bloqueo es de 168 Gbps, la capacidad de 

conmutación es de 336 Gbps y la velocidad de reenvío alcanza 235 

Mpps. Fuente Redundante

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

81

Cloud Router Switch 24x Gigabit Ethernet Smart Switch, 2x SFP+ cages, 

LCD, 800MHz CPU, 64MB RAM, 1U rackmount case, RouterOS L5

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

82

Cloud Router Switch  CRS312-4C+8XG-RM 8x de 10 Gigabit  Ethernet , 4x 

SFP+ cages, DualBot 650MHz CPU, 64MB RAM, 1U rackmount case,on-

blocking throughput of 120 Gbps, switching capacity of 240 Gbps and 

forwarding rate of 178 Mpps. RouterOS L5

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

83

Cloud Router Switch 125-24G-1S-IN with Atheros AR9344 CPU, 128MB RAM, 

24xGigabit LAN, 1xSFP, RouterOS L5, LCD panel, 2.4Ghz 802.11b/g/n 

wireless, desktop case, PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND #¡REF! 12 meses

84

Cloud Router Switch 212-1G-10S-1S+IN with Atheros QC8519 400Mhz CPU, 

64MB RAM, 1xGigabit LAN, 10xSFP cages, 1xSFP+ cage, RouterOS

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

85

Smart Switch, 20 x SFP cages, 4 x SFP+ cages, 4 x Combo ports (Gigabit 

Ethernet or SFP), 800MHz CPU, 512MB RAM, 1U rackmount case, Dual 

Power Supplies, RouterOS L5 or SwitchOS (Dual Boot)

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

86

Smart Switch, 24 x SFP+ de 10GB,  cages, 2x 40G QSFP+ports , 650MHz 

CPU, 64MB RAM, 1U rackmount case, Dual Power Supplies, RouterOS L5 or 

SwitchOS (Dual Boot)

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

87

Cloud Router Switch 317-1G-16S+RM with 800MHz CPU, 1GB RAM, 

1xGigabit LAN, 16xSFP+ cages, RouterOS L5 or SwitchOS

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

88

Cloud Router Switch 328-24P-4S+RM

•  800 MHz CPU, 512MB RAM

•  24xGigabit LAN (all PoE-out) 

•  4xSFP+ cages

•  RouterOS L5 or SwitchOS (dual boot)

•  1U rackmount case, 500W built-in PSU

UND A PEDIDO 12 meses

SWITCHES

SWITCH POE GIGABIT ADMINISTRABLE (BORDE) Capa 2

>20 $1.739.61

>20 $1.331.93

>20 $1.185.94

>20 $1.366.16

>20 $147.80

>20 $501.05

>20 $349.65

>20 $397.13

>20 $1.402.22

>20 $537.09

>20 $1.720.69

>20 $527.32

>20 $527.32

>20 $1.041.75

>20 $1.510.35

>20 $1.113.84

>20 $1.354.17

www.iptecnologiaperu.com

http://routerboard.com/CCR1009-8G-1S-1Splus
http://routerboard.com/CCR1016-12G
https://routerboard.com/CRS112-8G-4S-IN
https://mikrotik.com/product/CRS326-24G-2SplusRM
http://routerboard.com/CRS125-24G-1S-2HnD-IN
https://mikrotik.com/product/CRS326-24G-2SplusRM
https://routerboard.com/CRS106-1C-5S
https://i.mt.lv/cdn/rb_files/CCR1009-PC-170427132500.pdf
https://i.mt.lv/cdn/rb_files/CR328-24P-4SplusRM-180424120301.pdf
https://mikrotik.com/product/crs328_4c_20s_4s_rm
https://routerboard.com/CRS106-1C-5S


89

Cloud Smart Switch 326-24G-2S+RM with 48 x Gigabit PoE 4 x puertos 10G 

SFP +. También hay 2 x 40G QSFP + puertos para conexiones de fibra 

extremadamente rápidas o enlaces con otros dispositivos de 40 Gbps.

El rendimiento total sin bloqueo es de 168 Gbps, la capacidad de 

conmutación es de 336 Gbps y la velocidad de reenvío alcanza 235 

Mpps. Fuente Redundante

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

90

Cloud Router Switch 8x Gigabit Ethernet POE Smart Switch, 4x SFP cages, 

400MHz CPU, 128MB RAM, desktop case, RouterOS L5

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

91

netPower Lite 7R 7 Puertos PoE inversos puede extraer la energía necesaria 

incluso de un solo cliente! El puerto Ethernet 8 puede alimentar otros 

dispositivos compatibles con PoE con el mismo voltaje que se aplica a la 

unidad CPU 800 MHz memoria RAM 256MB Sistema Operativo SwitchOS 

Lite tiene un rendimiento sin bloqueo de 28 Gbps, una capacidad de 

conmutación de 56 Gbps y una tasa de reenvío de 41,7 Mpps. No tiene  

nivel de licencia 

UND A PEDIDO 12 meses

92

netPower 15FR 16x fast Ethernet solo 15 son PoE pasive, 2x SFP cages, 

800MHz CPU, 256MB RAM, 1U rackmount case, netPower 15FR has a non-

blocking throughput of 3.6 Gbps, switching capacity of 7.2 Gbps and 

forwarding rate of 5.4 Mpps. RouterOS L5 NO INCLUYE FUENTE 
UND A PEDIDO 12 meses

92

netPower 16P 16 Puertos Gigabit Poe af/at 2 puertos SFP+  CPU 800 MHz 

memoria RAM 256MB Sistema Operativo RouterOS / SwitchOS netPower 

16P has a non-blocking throughput of 36 Gbps, switching capacity of 72 

Gbps and forwarding rate of 53.6 Mpps. No incluye fuente de 

alimentación compatible con 48V2A96W RouterOS L5 

UND A PEDIDO 12 meses

90

Cloud Smart Switch CSS106.1G-4P.1S  Swith 5 x Gigabit Ethernet ports,  4 

de ellos POE pasivo 24v cages, 1U rackmount case, PSU , 1 puerto SFP 

1.25G

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND #¡REF! 36 meses

91

hEX PoE with 800MHz CPU, 128MB RAM, 5x Gigabit LAN (four with PoE out), 

USB, RouterOS L4, plastic case and PSU

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 12 meses

92

•RB750UPr2

•PoE out Pasivo (18-30V)  Ether2-Ether5

•5 Puertos 10/100 Ethernet Ports

•USB slot tipo A

•IP 20

UND A PEDIDO 12 meses

96

PowerBox (AR7241 400MHz CPU, 64MB RAM, 5xLAN (four with PoE-OUT), 

RouterOS L4, outdoor case, PSU, PoE, mounting set)

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND #¡REF! 36 meses

97
PowerBox Pro with 800MHz CPU, 128MB RAM, 5x Gigabit LAN (four with PoE 

out), SFP cage, RouterOS L4, outdoor case, PSU
UND #¡REF! 36 meses

98

EdgePower - Fuente de alimentación de 48 V 2 A 96 W, para usar con 

nuestros productos que admiten salida POE de 48 V, como HEX PoE y 

CRS112-8P-4S-IN. Proporciona un 30 % más de corriente que el antiguo 

modelo 48POW (48 V 1,46 A 70 W), lo que permite más potencia por 

puerto.

UND
CONSULTAR 

STOCK
#¡REF!

1

Fiber to Copper converter, Outdoor case, 12-57V PoE with 802.3af/at 

support

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND #¡REF! 36 meses

99

Accesorios LTE - GPS antenna with SMA connector

Trabaja enn 1575.4 MHz spectrum

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND #¡REF! 6 meses

100

mANT LTE 5o 5dBi LTE antenna with two SMA connectors.Accesorios 

adicionales: item 240, 241 y 242.Haga click en la imagen y descargue el 

datasheet.

UND A PEDIDO 36 meses

101

Accesorios LTE - U.fl - SMA female pigtail

Compra minima 2 und

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 6 meses

102

Accesorios LTE - SMA-Male to SMA-Male cable (1m)

Compra minima 2 und

SOLO PARA USO CON MTAO-LTE-5D-SQ

UND
CONSULTAR 

STOCK
36 meses

103

Flex-guide (RPSMA to RPSMA cable 500mm)  

Compra minima 2 und

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND UND A PEDIDO 6 meses

ACCESORIOS

>20 $2.519.64

>20 $537.09

>20 $316.30

>20 $389.89

>20 $731.02

>20 $134.42

>20 - $219.45

>20 $157.26

>20 $168.70

>20 $246.01

>20 $101.20

>20 $67.21

>20 $18.75

>20 $48.73

>20 $18.75

>20 $18.30

>20 $22.49

www.iptecnologiaperu.com

http://routerboard.com/RB750P-PBr2
http://routerboard.com/RB750P-PBr2
https://i.mt.lv/cdn/rb_files/GPS_antenna-180416145501.pdf
https://i.mt.lv/cdn/rb_files/guide_wapr-180130103435.pdf
https://i.mt.lv/cdn/rb_files/guide_wapr-180130114631.pdf
https://mikrotik.com/product/RBFTC11
https://routerboard.com/RB960PGS
https://routerboard.com/RB960PGS


104

MikroTik Gigabit PoE para alimentar cualquier RouterBOARD a través de 

Gigabit Ethernet. Simplemente conecte su fuente de alimentación y luego 

use un cable Ethernet para conectar el inyector al dispositivo 

RouterBOARD.

Para usar con cualquier RouterBOARD que admita 9-48V PoE.

El GPOE tiene conectores blindados.                                     NO INCLUYE 

FUENTE

UND
CONSULTAR 

STOCK
36 meses

105

quickMOUNT PRO for small antennas, adjustable

Compatible con SXT y Omnitik

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND UND A PEDIDO 36 meses

106

Un adaptador avanzado de montaje en poste/mástil para nuestra serie 

LDF, para mayor facilidad de uso y versatilidad. Hay dos opciones de 

montaje estándar y compatibilidad adicional con QMP para montar LDF 

en una pared. El adaptador ofrece una mayor durabilidad gracias a su 

exclusivo material compuesto de plástico: anvilNITE™.

UND A PEDIDO 36 meses

107

quickMOUNT PRO for LHG antennas, adjustable. The quickMOUNT pro 

gives possibility to turn antenna within 140° both in horizontal and vertical 

plane. With the quickMOUNT pro. 

Haga click en la imagen y descargue el datasheet.

UND A PEDIDO 36 meses

REV. 8/01/2023

1. Entrega: Confirmar stock disponible a la fecha antes de realizar el abono.

2. Pago: Contado o Credito según evaluacion y 30% para pedidos, a 35 dias.

3. Precios estan expresados en Dolares Americanos y  INCLUYEN el 18% de I.G.V.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

4. Los precios y el stock están sujetos a cambio sin previo aviso. 

5. Las imágenes y descripciones son referenciales, recomendamos ingresar a la web del fabricante para mayor informacion.

6. Si no encuentra el modelo deseado, consultar para cotizar.

7. Los precios publicados no incluyen el pago con VISA, si requiere ese medio de pago tendra un recargo de 4% adicional.

Condiciones Comerciales: (EXCLUSIVO PARA DISTRIBUIDORES O INTEGRADORES REGISTRADOS)

>20 $15.01

>20 $16.88

>20 $11.25

>20 $16.88

https://routerboard.com/QMP-LHG
https://i.mt.lv/cdn/rb_files/quickMount_pro-151104100714.pdf





